UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E NATURAIS

EDITAL CCBN Nº 04/2021: PROCESSO SELETIVO UFAC/UAB COORDENADOR DE CURSO DE

LICENCIATURA EM FÍSICA A DISTÂNCIA – EAD (BOLSISTA CAPES)

DEFERIMENTO DAS ISNCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Comissão de Seleção, torna público

o Resultado Classificatório Preliminar para o  PROCESSO SELETIVO UFAC/UAB COORDENADODE

CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA A DISTÂNCIA – EAD (BOLSISTA CAPES), conforme

TABELA I:

1. Atendendo ao disposto no item 8, subitem 8.1 quanto à fase, e item 3, Quadro do Cronograma,

quanto ao Deferimento/Indeferimento das Inscrições – Edital 04/2021 fica disponibilizado

abaixo, na Tabela I, Lista de Deferimento dos Candidatos a Coordenador do Curso de

Licenciatura em Física – EAD, Bolsista Capes, do referido Certame.

2. Os nomes dos Candidatos está em conformidade com o apresentado no ato da inscrição.

Rio Branco/Acre, 08 de fevereiro de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA CENTRO

TABELA I

Nº  NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO

1º ALEJANDRO ANTÔNIO FONSECA DUARTE  DEFERIDA

2º ESPERANZA LUCILA HERNÁNDEZ ANGULO  DEFERIDA

3º MARCELO CASTANHEIRA DA SILVA  DEFERIDA

Rio Branco/Acre, 08 de fevereiro de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO